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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat képviselő-testülete rendkívüli nyílt ülésén 
A Képviselő-testületi ülés helye: 3980 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 5. Sátoraljaújhelyi 
Polgármesteri Hivatal Jegyzői Tanácskozó  
A Képviselő-testületi ülés ideje: 2017. március 9. 8:00 óra 
 
Jelen vannak:  Szamosvölgyi Péter polgármester 

Dankó Dénes alpolgármester 
Csernai Ferencné 

   Kracson Norbert  
Lukács Tamás 

   Palicz István 
   Pasztorniczky István 
   Róth József 
   Schweitzer Tamás 
   Sebes Péter 
   Szász József 
   Szőnyi István 
 
képviselők 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: Fedorné dr. Fráter Zsófia címzetes főjegyző, dr. Rózsahegyi 
Ferenc aljegyző, Tóthné dr. Galambos Andrea járási hivatalvezető, Brősztl Gyula Városvédő és 
Szépítő Egyesület elnöke, Szebényi Gáborné Sátoraljaújhely Város Német Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke, Bacskai Miklósné Sátoraljaújhely Város Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke, Balogh Ernő Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke, dr. Hörcsik Richárd országgyűlési képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen voltak: Fedorné dr. Fráter Zsófia címzetes főjegyző 
 
Szamosvölgyi Péter polgármester: köszöntötte a megjelenteket, és az ülést megnyitotta. 
Mindenkinek a mai napra hasznos és eredményes tanácskozást kívánt. Megállapította, hogy a 
Képviselő-testület határozatképes, mivel 12 tagja jelen van. Ezt követően elmondta, hogy a 
tárgyalandó napirendi pont „Előterjesztés az EFOP pályázatokban megváltozó partnerekről 
(szóban)”. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban egyéb javaslat nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátotta azt. 
 
S z a v a z á s: a Képviselő-testület 12 igen szavazattal a napirendet elfogadta: 
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Napirend: 
Előterjesztés az EFOP pályázatokban megváltozó partnerekről (szóban) 
 
Szamosvölgyi Péter polgármester: Tőlünk függetlenül változik a konzorciumi partnerek sora, 
Sárazsadány helyére jön Bodrogolaszi, amit meg kell tárgyalni és el kell fogadni. A települési 
létszám így megvan, és magasabb támogatási összegre tudunk pályázni.  
 
Kérdések: 
 
Pasztorniczky István képviselő: A konzorcium létrehozásáról mikor döntöttünk? 
 
Fedorné dr. Fráter Zsófia címzetes főjegyző: Két EFOP pályázatról van szó, melyekről ez év 
február 9-én hoztak határozatot. Javaslom, hogy egyidejűleg ezen határozatokat a testület vonja 
vissza.  
 
Szamosvölgyi Péter polgármester: egyéb észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátotta a 
határozati javaslatokat. 
 
S z a v a z á s: a Képviselő-testület az elhangzott javaslatot 12 igen – 12 igen szavazattal 
elfogadta és az alábbi határozatokat hozta. 
 

      1885/2017 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

41/2017.(III.09.) határozata 
EFOP-3.9.2-16 kódszámú pályázatról 

 
Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete az EFOP-3-9.2-16 „Humán kapacitások 
fejlesztése térségi szemléletben – kedvezményezett térségek” című pályázatban részt kíván venni.  
 
A pályázatot konzorciumvezetőként az alábbi konzorciumi formában kívánja benyújtani: 
 Sátoraljaújhely 
 Makkoshotyka 
 Hercegkút 
 Tolcsva 
 Erdőhorváti 
 Bodrogolaszi 
 Bodrogkisfalud 
 Szegi 
 Szegilong 
 Tokaj Borvidék Fejlődéséért Nonprofit Kft. 

 
Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásához szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Jelen határozat meghozatalával 31/2017.(II.09.) határozatát visszavonja. 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
42/2017.(III.09.) határozata 

EFOP-1.5.3-16 kódszámú pályázatról 
 



 3 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete az EFOP-1.5.3-16 „Humán 
szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben – kedvezményezett térségek” című pályázaton részt 
kíván venni.  
A pályázatot konzorciumvezetőként az alábbi konzorciumi formában kívánja benyújtani: 
 Sátoraljaújhely 
 Makkoshotyka 
 Hercegkút 
 Tolcsva 
 Erdőhorváti 
 Bodrogolaszi 
 Bodrogkisfalud 
 Szegi 
 Szegilong 
 Tokaj Borvidék Fejlődéséért Nonprofit Kft. 

 
Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásához szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Jelen határozat meghozatalával 32/2017.(II.09.) határozatát visszavonja. 
 
 
 
Szamosvölgyi Péter polgármester: Megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
Fedorné dr. Fráter Zsófia Szamosvölgyi Péter 

címzetes főjegyző polgármester 

 


